
Н Е Ш Х
CS • Spdeřenský lýdeníl

ročukU •  äsk>4é •  ll.lktopadu 1991

Šéfredaktor 
PETR HÁJEK 

Zástupce šéfredaktora 
Dr.JfltlFLEYBERK 

Hlavni sekretář 
Ing. RUDOLF S T Á H L O  

Redakční rada
Jaroslav H u ta . Karol Kállay, Vladislav Najbrt 

Boleslav Polívka, Jan Nčroec
Vedoucí výtvamik A id  Najbn ; iéfreportér Josef Klima; 

vedoud ahraničniho oddétení Vladimír Bystrov, 
vedoucí kuttumiho odděleni dr. Pavel Melounek; 

vedoucí produkce dr.PavelTasčv: 
obrazový redaktor Jaroslav Kratochvil: 

vedoutí vydáni Olga Myslivečkovi,dr. IvaZenková;
redakce dr. Radek B ajga. Dana Braunovi, Zdena 

Cápovi, Jd i X. Doležal, dr. Jana Kasalová, Pavel Kovä, 
Michaela Kochafovi Jan Lacina. dr.TomášMotl.
Jan Reinisch, Rostislav SarvaS. Radovan Slánský.

Jaroslav Sajtar, Milan Tesař, Eva Valentovi, 
ing. M arin  Vik, Pavel Vojiř, ing. Vladimir Zeman, 

mgr. Jan Zvelebil; výtvarnici Pavel Beneä,
Pavel Lev; grafici Dimitrij Gaydečka, Jan Kratochvil. 

Vladimír Ryba, Fiantiäek Stach 
Redakce a administrace

ABovonábř.4 ,1 1 0 0 0 Prahal,telefon 2327000.2327118 
te le fu  232 7081

Vydává lEFuMspoLsr.o.
Tiskne NAŠE VOJSKO 
Vlastina 23,165 OOPrahaS 

Rozšiřuje PNS, BOHEMIA PRINT 
asoukromi distributoři.

I - , f , .  n  a  n  n  ■ n  H n  I  lid ■ ii 'u  ■ i  ru v eš  <4miormace o preupidurcnii puua
a objednávky (i ze zahraničí) přijímá redakce a PNS.

Podáváni novinových zásilek povoleno 
Ředitelstvím рой  Praha č.j.477/9! - NP 

ze dne 8.4.1991

Indián z titulní fotografie i Roman Soumar, 
který cvakal spoušti, tvrdí: VŠUDE ZLE. 
DOMA . . .  Příští titul pořídil Jan  Pohribný. 
kdyžjel ANDY NA MAŠINĚ

O tom. jaké zákony platí ve Spojených státech ve prospěch handicapovaných 
lidi, se nám v Československu muže jen zdát. Do postavení téchto občanu 
u nás se  stále ještě promítá původní obsah slov. ze kterých toto adjektivum 
vzniklo, tj. HAND AND ČAP. značící čepici v ruce žebrákově. V USA totiž již od 
roku 1977 platí zákon o rovnoprávnosti postižených lidí.

í i ' j ' J  «

CAUSA JAROSLAV DIETL pro
zradí o autorovi oblíbených te
levizních seriálu mnohé. Kro
mě jiného i to, že jeautorem pís
ně Sel Frantík kolem zahrádky

-••'•X*--'

'  " .  . V ,

Nabízíme vám zkrácený záznam nejzajimavějších momentu z pořadu Rádia 1. 
Pořad PŘESTŘELKA, který připravuji redaktoři Reflexu, se tentokrát stal kol
bištěm protichůdných názorových skupin anarchistu a příslušníků hnutí skin
heads. Přes slovné proklamovanou blízkost názoru a zájmu obou hnutí i tento
krát skončilo setkáni zcela tradičné — fyzickou potyčkou.

Od 8. do 24. listopadu г 
I slovenské kultury vidět 

{ I I  nu z fotografických kole 
— l i l  Fotografové této agen 

v posledních pěti letech

Od 8. do 24. listopadu mohou zájemci v prostorách Domu 
slovenské kulturyvidét pod názvem DIVOKÝ VYCHODjed- 
nu z fotografických kolekci německé agentury Bilderberg. 
Fotografové této agentury nechyběli u mnohého, co se 
v posledních pěti letech stalo ve východní Evropě.

v  __  _  _

VŠUDE ZLE, DOMÁ,.,
Fotograf — světoběžník Roman Soumar projel pul světa 
a přitom netušil, že poprvé skutečně přepaden bude až 

v Praze

-

/  V  /

IЩ

ZÁLIBA V UPEM
Příspěvkem o našich slavných porážkách a hanebných 

vítězstvích zahajujeme nový cyklus s  názvem Česká státnost

Á F Á IQTF 9
, l ihli  j u )  JJ ř

Po vyplněni tohoto testu se  každa zájemkyně dozví, jaká je 
manželka, matka, hospodyně, přítelkyně nebo občanka

♦  ♦  ♦
Cena 10,- Kčs. pro předplatitele 9,- Kčs. pro členy Reflex Clubu zdarma

TI
SK

N
EM

E 
V

ŠE
CH

N
O

, C
O

 Z
A 

TO
 S

TO
JÍ

. O
st

at
ní

, i 
re

da
kc

i n
ev

yž
ád

an
é,

 v
ra

cí
m

e.


